
UCHWAŁA NR 199/XXIV/16
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia  z  Nadleśnictwem Jugów w Jugowie przy 
realizacji zadania pn: „Przebudowa drogi do posesji nr 42 w Czerwieńczycach”

oraz w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Nowa Ruda do zawarcia porozumienia z Nadleśnictwem 
Jugów w sprawie zadania  pn. „Przebudowa drogi do posesji nr 42 w Czerwieńczycach”

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Nowa Ruda a Nadleśnictwem 
Jugów w Jugowie na wykonanie zadania pn: „Przebudowa drogi do posesji nr 42 w Czerwieńczycach”.

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania wymienionego w ust. 1 zostaną określone w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gminą Nowa Ruda i Nadleśnictwem Jugów.

§ 2. W celu realizacji przedsięwzięcia o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały, upoważnia się Wójta Gminy 
Nowa Ruda do zawarcia i podpisania porozumienia dotyczącego realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi do 
posesji nr 42 w Czerwieńczycach”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Henryk Srokowski

Id: 0A626105-25FC-4F0D-9F81-9D3C05CE5FA0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem zawarcia porozumienia jest wspólne z Nadleśnictwem Jugów podjęcie wykonania zadania
pn: „Przebudowa drogi do posesji nr 42 w Czerwieńczycach”.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Henryk Srokowski 

Id: 0A626105-25FC-4F0D-9F81-9D3C05CE5FA0. Podpisany Strona 1




